

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **FRIGO.E** payları 23/02/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Aksa Enerji (AKSEN)**: Şirket Türkiye genelindeki 891,41 MW depolamalı yenilenebilir proje portföyü ve 50 MW depolama tesisi çalışmalarının sürdüğünü, Şirket Sivas Divriği’de planlanan 25 MW depolamalı RES projesinin ÇED sürecinin olumlu tamamlandığını ve Aksa Enerji’nin 2030 hedefleri doğrultusunda yatırımlarına devam ettiğini bildirmiştir.
- **Alarko Holding (ALARK)**: Şirket Bağılı ortaklığı Alarko Enerji A.Ş. ile Cengiz Enerji Sanayii ve Ticaret A.Ş. arasında ortak yönetime tabi Alcen Enerji Dağıtım ve Perakende Satış Hizmetleri A.Ş. yapısının yeniden düzenlenmesine yönelik ön protokol imzalandığını, Şirket Bu kapsamda işlemlerin tamamlanabilmesi için Rekabet Kurumu’na izin başvurusu yapıldığını bildirmiştir.
- **Ata Turizm (ATATR)**: Şirket %100 bağılı ortaklığı Novus Turizm Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş. sermayesinin 1 milyon Türk lirası’ndan 3 milyar 150 milyon Türk lirası’na çıkarılmasına karar verildiğini, Şirket Bu kapsamda 3 milyar 149 milyon Türk lirası tutarındaki sermaye artışına katılacağını ve şirketin fonu izahnamede belirtilen gayrimenkul alımlarında kullanacağını, Şirket Bağılı ortaklığa 2 milyar 590 milyon 80 bin Türk lirası sermaye avansı ödediğini bildirmiştir.
- **Bahadır Kimya (BAHKM)**: Şirket Kırıkkale şubesinin açılış işlemlerinin Kırıkkale Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edildiğini ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edildiğini bildirmiştir.
- **Balatacılar (BALAT)**: Şirket 20.02.2026 tarihli Genel Kurul’da kârın dağıtılmayarak bünyede bırakılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Bim (BİMAS)**: Şirket Ödenmiş sermayenin 600 milyon Türk lirası’ndan 1 milyar 200 milyon Türk lirası’na iç kaynaklardan bedelsiz artırılması için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı başvurularının yapılacağını bildirmiştir.
- **Elite Naturel (ELITE)**: Şirket KeHE Distributors şirketinden ilk siparişlerin alındığını bildirdi
- **Eminiş Ambalaj (EMNIS)**: Şirket Konkordato projesinin Gebze Ticaret Asliye Mahkemesi tarafından onaylandığını ve borçların bir buçuk yıl geri ödemesiz 72 ay taksitle yapılandırıldığını, Şirket Proje kapsamında bugüne kadar elli taksitin ödendiğini, Şirket 20.02.2026 tarihinde yapılan 552 bin 205,66 Türk lirası tutarındaki ödeme ile elli birinci taksitin de gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO)**: Şirket İstanbul Eyüpsultan Kemerburgaz 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı ihalesinin 19.02.2026’da yapılan ikinci oturumunda en yüksek teklifin 31 milyar 250 milyon Türk lirası toplam gelir ve %40 şirket payı oranı ile 12 milyar 500 milyon Türk lirası şirket payı geliri olduğunu, Şirket Tekliflerin değerlendirme sürecinin devam ettiğini bildirmiştir.
- **Enda Enerji (ENDAE)**: Şirket Enda Enerji Holding A.Ş., Yeo Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. ve Defic Globe BV arasında Romanya’daki 54 MWp GES ve 80 MWh depolama projelerinin hisse devri ve EPC şartlarını içeren protokol imzalandığını, Şirket Toplam maliyetin yaklaşık 47 milyon 300 bin avro olduğunu ve gelişmenin 2030 yılı 500 MW hedefi kapsamında kapasitede %28 büyümeye anlamına geldiğini bildirmiştir.

- **EuroPower (EUPWR):** Şirket Yurt içinde yerleşik bir firmadan Kırgızistan'daki elektrik projelerinde kullanılmak üzere ihraç kayıtlı muhtelif hava yalıtımlı orta gerilim modüler hücre satışı için sipariş aldığını, Şirket Sipariş toplam bedelinin 988 bin 848 Amerikan doları (43 milyon 351 bin Türk lirası) olduğunu bildirmiştir.
- **Fenerbahçe (FENER):** Şirket Kayıtlı sermaye tavanının 6 milyar 250 milyon Türk lirası'ndan 31 milyar 250 milyon Türk lirası'na çıkarılması ve esas sözleşmenin ilgili maddesinin tadili için Sermaye Piyasası Kurulu'na 20.02.2026 tarihinde başvuru yapıldığını ve gerekli izinler için yönetimin yetkilendirildiğini bildirmiştir.
- **GSD Denizcilik Gayrimenkul (GSDDE):** Şirket Yönetim Kurulu toplantısında bağlı ortaklığı Cano Maritime Limited sermayesinin 21 milyon Amerikan doları'ndan 29 milyon Amerikan doları'na çıkarılması kapsamında sermaye artırımına %100 oranında nakden iştirak edilmesine, Şirket Bağılı ortaklığı Hako Maritime Limited sermayesinin 13 milyon Amerikan doları'ndan 18 milyon Amerikan doları'na çıkarılması kapsamında sermaye artırımına %100 oranında nakden iştirak edilmesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Kalyon Güneş (KLYPV):** Şirket yurtiçi yerleşik bir şirket ile güneş enerjisi panellerinin satışına ilişkin sözleşme imzalandığını, sözleşme bedelinin KDV hariç 147 milyon 892 bin 538,06 Türk lirası olduğunu ve 2026 yılı ilk çeyreğine kadar sözleşme konusu panellerin teslim edilerek hasılataya yansıtılmasının planlandığını bildirmiştir.
- **Kent Gıda (KENT):** Şirket 330 milyon Türk lirası tavan içinde 220 milyon Türk lirası sermayenin 110 milyon Türk lirası bedelli artırılarak 330 milyon Türk lirası'na çıkarılması sürecinde yeni pay haklarının 19.02.2026'da tamamlandığını, Şirket Kullanılmayan 2 bin 742,606 Türk lirası nominal payların 24-25 Şubat 2026'da Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasada İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla satışa sunulacağını ve duyurulara Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden erişilebileceğini bildirmiştir.
- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket Ortaklardan Ahmet Reşat Görür'in 69 milyon 646 bin 560 Türk lirası ve Hüseyin Çelik'in 1 milyon 705 bin 440 Türk lirası nominal değerli paylarını beheri 4,49 Türk lirası fiyattan Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş.'ye sattıklarını bildirdiklerini bildirmiştir.
- **Merko Gıda (MERKO):** Şirket Çıkarılmış sermayenin 115 milyon 123 bin 372,35 Türk lirası'ndan %638,33834 oranında bedelsiz artırılarak 850 milyon Türk lirası'na çıkarılmasına ve payların mevcut ortaklara grup bazında dağıtılmasına karar verildiğini, Şirket İşlemler için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve Ticaret Bakanlığı nezdinde başvuru yapılacağını bildirmiştir.
- **Özyaşar Tel (OZYSR):** Şirket Çıkarılmış sermayenin 103 milyon 200 bin Türk lirası'ndan 423 milyon 120 bin Türk lirası'na %310 bedelsiz artırılmasına ve işlemler için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. başvurularının yapılacağını bildirmiştir.
- **Tatlıpınar Enerji (TATEN):** Şirket dolaylı bağlı ortaklıkları Güneşgün 4 Enerji Üretim Danışmanlık Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Venka Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından yapılan depolamalı RES ve GES projelerine ilişkin önlisans başvuruları hakkında Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu kararlarının tebliğ edildiğini, Şirket Toplam 19 başvurunun uygun bağlantı görüşü oluşmaması nedeniyle reddedildiğini ve kararlara karşı tüm hukuki yolların değerlendirileceğini bildirmiştir.
- **Tera Yatırım Teknoloji (TEHOL):** Şirket Tera Yatırım Teknoloji Holding A.Ş. tarafından Manas Enerji Yönetimi Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının devrine ilişkin sözleşme kapsamında 20 milyon 64 bin A grubu ve 51 milyon 288 bin B grubu payın devralındığını, Şirket bu payların şirket

23 Şubat 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

sermayesinin %21,55'ini ve oy haklarının %36,86'sını temsil ettiğini ve yatırımın teknoloji ile Ar-Ge alanlarında sinerji yaratmasının hedeflendiğini bildirmiştir.

- **Tuborg (TBORG):** JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. şirketin uzun vadeli ulusal kredi notunun AAA (tr), kısa vadeli notunun J1+ (tr) ve uluslararası notlarının BB seviyesinde teyit edilerek tüm görünümünün durağan korunduğunu bildirmiştir.
- **Tureks Turunç (MARBL):** Şirket Yönetim Kurulunun 20.02.2026 tarihli toplantısında halihazırda %50 hissesine sahip olduğu Turbaş Mermer Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi paylarının tamamının nominal bedel üzerinden devralınmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Türkiye Şişe Cam (SISE):** Şirket İstanbul Beykoz İncirköy Mahallesi'ndeki toplam 117 bin 18,95 metrekaare arsaların 171 milyon 500 bin Amerikan doları bedelle Çelikler Taahhüt İnşaat ve Sanayi A.Ş.'ye peşin satılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Vestel (VESTL):** DRC Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. şirketin vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu "TR BBB+", kısa vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu "TR A-3" ve görünümü "Kararlı" olarak belirlediğini bildirmiştir.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK):** Şirket %51 iştiraki DEFİC Globe Enerji A.Ş.'nin Romanya'daki 54 MWp GES ve 80 MWh depolama projelerinin satışı ve kurulumu için Enda Enerji Holding A.Ş. ile toplam bedeli 47 milyon 300 bin avro olan niyet mektubu imzalandığını ve hedeflerin küresel büyüme yönünde sürdüğünü bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Escar Filo (ESCAR):** Şirket pay başına 24,38 – 25,90 TL fiyat aralığında (ağırlıklı ortalama 24,53 TL) 346 bin 238 adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Ahlatçı Doğalgaz (AHGAZ):** Şirket pay başına 25,30 TL – 25,50 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 25,427 TL) toplam 327 bin 102 adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket pay başına 17,47 TL - 17,48 TL fiyat aralığından 20 bin adet alış işlemi gerçekleştirildiğini bildirmiştir.
- **Enerya Enerji (Enery):** Şirket pay başına 9,96 TL – 10,05 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 10,014 TL) toplam 3.263.606 adet pay geri alınmıştır.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.